Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 034/2022 2 ..................................................

segunda-feira, 31 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 432/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL-SRP Nº 034/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A Prefeitura Municipal de
Taguatinga, estado do Tocantins,
através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público para
conhecimento dos interessados que
fará realizar a as seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº
034/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS,
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
MATERIAIS E COMPONENTES DE
INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL, SECRETARIAS E
DEPARTAMENTOS A ELA LIGADAS,
FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE TAGUATINGA-TO.

Data/Horário de Realização:
17/11/2022 ÀS 09:00HS

Local de Realização: Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal,
localizada na Avenida Airosa de
Souza Godinho, s/n, Setor Industrial

– Taguatinga-TO.

Informações Gerais: O edital e seus
anexos encontram-se a disposição
no portal da transparência da
Prefeitura Municipal de Taguatinga-
TO, através do link:
https://www.taguatinga.to.gov.br/lici
tacoes/-1/-1/-1/all/all/all/1, ou pelo e-
mail
licitacoestaguatinga@gmail.com.
Maiores Informações pelo fone (63)
3654-1601.

Taguatinga – TO.31/10/2022

Nayara Gonçalves Regino

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-31T12:13:17-0300